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Referat från månadsmöte 14 maj 

Månadsmötet den 14 maj firade vi Karlstad Inner Wheel Club 60 år. Vilken härlig somrig fest det blev. 47      

medlemmar deltog varav 8 valdes in denna dag. 4 gäster deltog. 

Vi var på Karlstads Curlingklubb och bland ballonger, blomster och bilder från svunna tider bjöds det vid    

ankomst på bubbel och snittar. Så roligt med glada minglande IW-kvinnor som på olika sätt klätt sig i något som 

representerade en tidsålder från nutid och 60 år tillbaka. 

Innan maten inledde klubbpresident Marie Sjögren med att tända ljuset för IW:s ledord och värdegrund; vänskap, 

hjälpsamhet och internationell förståelse. Därefter valdes 8 nya medlemmar in i Karlstad Inner Wheel Club. 

Marie presenterade våra nya medlemmar Lena Garpelin, Monica Tolla, Annika Luckner, Lena Larsson, Görel 

Berg, Eva Karlberg, Catarina Larsson och Cristina Hendre och var och en presenterade sig kort för oss övriga. 

IW-nål överlämnades. 

Därefter väntade en buffé med diverse kallskuret, frukter, ost, kex och tillbehör med valfri dryck. Till kaffet bjöds 

det på Värmlandstårta. Alla bidrog till en härlig stämning. Styrelsen bjöd på några sånger skrivna av Marie S. 

Anita Skogström presenterade sig och berättade om sin tid som medlem i Inner Wheel från 1973 fram till idag. 

Fantastiskt att få höra hennes berättelse och vilka goda erfarenheter Anita har av sitt medlemskap i IW. Av Kerstin 

Alfreus fick vi lyssna till fyndiga kåserier. Efter maten blev det en stund av vacker och stämningsfull musik med 

Fredrik Sjöstedt och Janne Karlsson. Kvällen avslutades med ett överraskningslotteri med 3 lyckosamma vinnare. 

Valfritt bidrag från våra klubbmedlemmar gick till Garissa vilket inbringade 2 780 kronor. 

 Nästa månadsmöte och valmöte är den 3 september på Claessons restaurang, Karolinen. 

 

Med vänlig hälsning 

Lotta Andersson Friberg 

Klubbsekreterare 
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